

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 69814561

---

Data publicarii	31.05.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.492,60 RON - 3.492,60 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Detergent vase PUR 450 ml flac 20 4.35 87 Igienol dezinfectant universal 1000 ml buc 10 18.3 183 Matura plastic fir scurt buc 10 7.69 76.9 Matura sorg buc 10 16.25 162.5 Maner lemn cu filet lacuit MNT buc 20 3.24 64.8 Manusi menaj Econohands M - 8 per 30 3.8 114 Manusi negre Nitrylex S 100 buc/cut MER cut 2 26.4 52.8 Tablete cloramina CLOROM 200 buc/cut cut 5 31.16 155.8 Detergent Domestos 750ml flac 12 7.61 91.32 Detergent geam Sano 1000 ml buc 12 11.89 142.68 Mop bumbac 250gr buc 60 3.85 231 Saci menaj 35 litri, 30buc/rola ALUFIX MS3530UNI 32buc/bax rola 60 3.63 217.8 Soda rufe 1 kg buc 12 4.06 48.72 Detergent manual DERO 1.8kg buc 15 18.66 279.9 Detergent Cif 500 ml buc 12 8.21 98.52 Ajax praf 450g buc 10 5.88 58.8 Pronto pentru parchet 750ml buc 12 12.58 150.96 Lavete uscate 3/set 32x35cm SP SP8-PS-1859 - 7032 set 20 2.32 46.4 KILLCODEZ - DEZINFECTANT PENTRU SUPRAFETE CU 75% ALCOOL TP2,TP4 1 L buc 20 21.6 432 KILLCOSEPT - GEL DEZINFECTANT PENTRU MAINI CU 75% ALCOOL TP1 1L buc 20 25.38 507.6 Sapun lichid TM 1l pompita Aloe Vera 00403092 buc 20 7.68 153.6 Pahar carton 7oz 50/set MSV set 10 7.92 79.2 Pungji alimentare 2 kg 250buc/rola buc 10 5.73 57.3

---